
Zařízení služeb MZe s.p.o. 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

IČ: 71294295 DIČ: CZ71294295 
info@zsmze.cz │www.zsmze.cz 

                                                                                                               

 

 
 
 

ČJ.: 175OB-G/2017 
VYŘIZUJE: BC. MICHAELA SEKANINOVÁ 
TELEFON:  +420 773 072 214 
E-MAIL: michaela.sekaninova@zsmze.cz 
DATUM:   

 
 

 
Dobrý den, 
  
závazně u Vás objednáváme personální audit sekce gastronomie Zařízení služeb MZe s.p.o. 

Specifikace:  Provedení analýzy a zhodnocení stávajících stavu procesů a organizace 

sekce gastronomie, návrh doporučení pro optimalizaci organizační a funkční struktury, 

stanovení optimální personální dimenze zajišťující procesy a činnost sekce gastronomie, 

návrh věcného a časového plánu realizace doporučovaných změn.  

 
Termín: 9.6.2017 
Cena: 82 000,- Kč (bez DPH) 
 
Celková cena činí 82 000,- Kč bez. DPH. Zařízení služeb MZe s.p.o. zaplatí tuto cenu po 
poskytnutí služby a řádném splnění výše uvedených podmínek, a to ve lhůtě 30 dnů po 
obdržení vyúčtování ceny formou faktury. Fakturu, která musí mít všechny náležitosti 
účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
zašlete nejpozději do 14 dnů Zařízení služeb MZe s.p.o., Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1, 
IČ: 71294295, DIČ: CZ71294295. Nebude-li účetní doklad obsahovat stanovené náležitosti, 
je Zařízení služeb MZe s.p.o. oprávněno fakturu vrátit k přepracování. V tomto případě 
neplatí původní lhůta splatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
opravené nebo nově vystavené faktury.  
Prodávající je povinen poskytnout požadovanou službu řádně a včas. Za každou službu, 
která nebude dodána řádně nebo včas, se prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní 
pokutu ve výši 10 % z jednotkové ceny zboží, které nebylo dodáno řádně nebo včas, bez 
DPH. Tato smluvní pokuta je splatná do 14 dnů ode dne doručení písemné výzvy k úhradě 
smluvní pokuty prodávajícímu; tímto nejsou dotčena práva kupujícího z vadného plnění ani 
nárok kupujícího na náhradu škody. 
 
Upozorňujeme, že na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je naše organizace povinna zveřejňovat 
smlouvy včetně objednávek, u kterých hodnota předmětu přesáhla 50.000,- Kč bez DPH.  
Budete-li mít proti tomuto zveřejnění námitky, informujte nás, prosím, nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů od 
doručení této objednávky, v opačném případě se bude mít za to, že s takovým uveřejněním souhlasíte. 

 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
…………………………………                                              …………………………………… 
Bc. Karel Smetana, ředitel      Název dodavatele 
Zařízení služeb MZe s.p.o. 
  

  
BDO Advisory s.r.o. 
Lucemburská 1831/36 
130 00  Praha 3 - Žižkov 
IČ: 27244784 
DIČ: CZ27244784 

 


